
MODALITAT PRESENCIAL 

5 DE JULIOL 

HORARI TRIBUNAL 1 (AULA 201) ALUMNA/TFM 

09h - 10’30h Mònica Borrell 

monicaborrell@ub.edu 
Elisabet Almeda 

elisabet.almeda@ub.edu 
Núria Pumar 

npumar@ub.edu 

ALBA LLORENS, ANDREA 

 

La derecha radical de VOX y las mujeres españolas. 

Políticas anti-género, liderazgos femeninos y arquetipos 

de género 

11h - 12’30h Mònica Borrell 

monicaborrell@ub.edu 
Noelia Igareda 

noelia.igareda@uab.cat 
Barbara Díaz 

diazsantis@ub.edu 

CARDONA PAPIOL , ELENA 

 

El derecho al aborto en EE.UU.: ¿un retroceso mundial? 

 

13h - 14’30h Neus Roca 
neusroca@ub.edu 
Montserrat Carbonell 
montsecarbonell@ub.edu 
Teresa Cabruja 
teresa.cabruja@udg.edu 

LOPEZ RODRIGUEZ , ISABEL 

 

Femme Community: de la creació a la reparació 

 

15h - 16’30h Gerard Coll 

gerard.coll@uvic.cat 
Keren Manzano 

keren.manzano.gonzalez@gmail.com 
Margot Pujal 

margot.pujal@uab.cat 
 

RODRIGUEZ FERNANDEZ , PAULA 

 

Resistencias anales: Subvertir los discursos, prácticas y 

espacios construidos desde la hegemonía 

 

 

HORARI TRIBUNAL 2 (AULA 202) TFM 

09h - 10’30h Isabel Salamaña 

isabel.salamana@udg.edu 
Enrico Mora 

enrico.mora@uab.cat 
Clara Camps 

claracamps@ub.edu 

APODAKA APARICIO , GAIZKANE 

 

Dones, sexe i desig: divagant entre les formes de viure la 

relació entre el feminisme i desig sexual 

 

13h - 14’30h Ingrid Agud 

ingrid.agud@uab.cat 
Margot Pujal 

margot.pujal@uab.cat 
Isabel Salamaña 

isabel.salamana@udg.edu 

MORENO BODELON , JULIA 

 

¿Qué significa ser mujer? 

 

15h - 16’30h Nuria Pumar 

npumar@ub.edu 

Barbara Díaz 
diazsantis@ub.edu 

Leonor Cantera 
leonor.cantera@uab.cat 

SANCHIS JUESAS , BELEN 

 

Coordinació Parental i Síndrome d’Alienació Parental 

(SAP): continuïtats i ruptures 
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HORARI TRIBUNAL 3 (AULA 203) TFM 

09h - 10’30h Marta Beltran 

marta.bertran@uab.cat 
Sandra Ezquerra 

sandra.ezquerra@uvic.cat 
Caterina Riba  

caterina.riba@uvic.cat 

ARNAU RUBIO, ANDREA 

 

Anàlisi de la representació de les identitats LGTBIQ+ a 

les produccions audiovisuals destinades a un target 

adolescent: Heartstopper (2022) com a cas d'estudi. Estudi 

de l'audiència a través de la dinamització d’un taller a un 

centre d’educació secundària. 

11h - 12’30h Mireia Foradada 

mireia.foradada@uab.cat 
Lara Longares 

laralongares@ub.edu 
Nuria Pumar 

npumar@ub.edu 

GASSO ROVIRA, JULIA 

 

Combatre la bretxa digital de gènere: Anàlisi i proposta 

pedagògica per a l'alfabetització digital i empoderament 

de dones en situació de vulnerabilitat 

15h - 16’30h Patricia González 

patricia.gonzalez@uab.cat 
José Antonio Langarita 

josan.langarita@udg.edu 
Mireia Foradada 

mireia.foradada@uab.cat 

NIETO SINGLA, ELISENDA 

 

Educació sexual i pornografia: radiografia d’estratègies i 

aportacions postpornogràfiques 

 

17h - 18’30h Mireia Foradada 

mireia.foradada@uab.cat 
Raquel Cercós 

raquel.cercos@uvic.cat 
Caterina Riba 

caterina.riba@uvic.cat 

VIDELA CASTILLO, CAMILA 

 

Definiendo la silueta de Gabriela Mistral: Una valoración 

de las formas en que se representan las disidencias en los 

textos escolares chilenos bajo la figura de Gabriela Mistral 
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